
 

Kniehebelpresse EP 500-40

Properties

Hub (mm): 40

Toleranz: 10H7

max- Bohrtiefe (mm): 25

Variants

Code
Nut
(mm)

Typ
L
(mm)

Tisch
größe
(mm)

B
(mm)

Arbeit
shöhe
(mm)

Gewic
ht
(kg)

Stöße
ldurc
hmes
ser
(mm)

F (kN)
Ausla
dung
(mm)

PU
Price/
PU

74360
0500

10
EP
500-
40

110
110 x
65

164
40 -
213

10 20 5 63
1
Stück

€650.
93

 

€650.93*

Prices incl. VAT plus shipping costs

Art nr.:  743600500 

mit Höhenverstellung über eine Gewindespindel,
praktisch wartungsfreier Betrieb, mit ERGOPRESS-
Handhebel, 360° stufenlos verstellbar, seitlich
abgewinkelt für freie Sicht auf den Arbeitsbereich,
umsteckbar für Rechts- und Linkshänder, mit
Rundstößel
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Code
Nut
(mm)

Typ
L
(mm)

Tisch
größe
(mm)

B
(mm)

Arbeit
shöhe
(mm)

Gewic
ht(kg)

Stöße
ldurc
hmes
ser
(mm)

F (kN)
Ausla
dung
(mm)

PU
Price/
PU

74360
0700

12
EP
750-
40

125
157 x
115

237
58 -
265

20 24 7,5 80
1
Stück

€929.
39
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