



Kniehebelpresse EP 500-40



€650.93*

Prices incl. VAT plus shipping costs

Art nr.: 743600500

mit Höhenverstellung über eine Gewindespindel, praktisch wartungsfreier Betrieb, mit ERGOPRESS-Handhebel, 360° stufenlos verstellbar, seitlich abgewinkelt für freie Sicht auf den Arbeitsbereich, umsteckbar für Rechts- und Linkshänder, mit Rundstößel

Properties

Hub (mm):	40
Toleranz:	10H7
max- Bohrtiefe (mm):	25

Variants

Code	Nut (mm)	Typ	L (mm)	Tischgröße (mm)	B (mm)	Arbeitshöhe (mm)	Gewicht (kg)	Stöße Idurc hmes ser (mm)	F (kN)	Ausladung (mm)	PU	Price/ PU
743600500	10	EP 500-40	110	110 x 65	164	40 - 213	10	20	5	63	1 Stück	€650.93

Code	Nut (mm)	Typ	L (mm)	Tisch größe (mm)	B (mm)	Arbeit shöhe (mm)	Gewic ht(kg)	Stöße Idurc hmes ser (mm)	F (kN)	Ausla dung (mm)	PU	Price/ PU
74360 0700	12	EP 750- 40	125	157 x 115	237	58 - 265	20	24	7,5	80	1 Stück	€929. 39